

№	наименование	мярка	к-во	ед.цена	стойност
	СМР по част Архитектура				121,096.64 лв
1	I. Зидарски работи				
2	Зидария 25см тухли четворки	м3	13.2	193.64 лв	2,556.05 лв
3	38см. Зидария от тухли четворки	м3	95.93	218.36 лв	20,947.27 лв
4	Направа на вътрешни преградни стени от гипсокартон	м2	279.2	27.04 лв	7,548.87 лв
5	II. Облицовки настилки и мазилки				
6	Варициментова мазилка по тухлени стени	м2	260.6	18.33 лв	4,777.84 лв
7	Шпакловка по тухлени стени	м2	260.6	5.67 лв	1,476.30 лв
8	Интериорно боядисване по стени и тавани	м2	585	4.64 лв	2,711.48 лв
9	Направа облицовка от фаянсови плочи/труд/	м2	107.7	18.54 лв	1,996.76 лв
10	Направа декоративна облицовка външна по цокли и стени	м2	97.77	18.54 лв	1,812.66 лв
11	Направа външна минерална мазилка	м2	225.96	18.33 лв	4,142.75 лв
12	Изравнителна замазка	м2	287.3	16.27 лв	4,675.52 лв
13	Направа настилка от гранитогрес	м2	67.63	18.54 лв	1,253.86 лв
14	Направа настилка от мразоустойчив гранитогрес	м2	125.9	18.54 лв	2,334.19 лв
15	Направа настилка теракот	м2	24.15	18.54 лв	447.74 лв
16	Направа настилка от ламинат/труд/	м2	109.28	4.12 лв	450.23 лв
17	Направа окачени тавани гипсокартон	м2	167.09	26.47 лв	4,423.04 лв
18	Фасадна PVC дограма/RENAU/-5 камерна	бр.	1.00	8,422.38 лв	8,422.38 лв
19	Интериорни и външни врати/Алуминиеви/с ПДЧ	бр.	1.00	3,783.63 лв	3,783.63 лв
20	III. Изолационни работи				
21	Външна топлоизолация по стени 20см EPS	м2	269.05	35.02 лв	9,422.13 лв
22	Външна топлоизолация по стени 20см XPS по влажни повърхности	м2	32.51	50.47 лв	1,640.78 лв
23	Външна топлоизолация по стени 10см EPS	м2	144.41	26.78 лв	3,867.30 лв
24	Топлоизолация по плоски покриви XPS 10см	м2	106.73	39.14 лв	4,177.41 лв
25	Топлоизолация по плоски покриви XPS 5см	м2	39.54	30.90 лв	1,221.79 лв
26	Топлоизолация фибран 5см под стб. настилка	м2	39.54	30.90 лв	1,221.79 лв
27	Направа на циментова замазка с наклон по плоски покриви	м2	146.27	17.41 лв	2,546.12 лв
28	Доставка и полагане на ролонна битумна хидроизолация	м2	146.27	23.12 лв	3,382.27 лв
29	Доставка и полагане на полиетиленово фолио	м2	146.27	1.24 лв	180.79 лв
30	IV. Други				
31	Доставка и монтаж на парпети - по тераса на 3 ниво/алуминиеви/	м	21.45	115.36 лв	2,474.47 лв
32	Доставка и монтаж на парпети по стълбищеа	м	20	115.36 лв	2,307.20 лв
33	Метална конструкция за изолации и мет. стълба 20см	кг	500	3.91 лв	1,957.00 лв
34	Доставка и монтаж на первази от вр. Варовик	м	150.11	24.72 лв	3,710.72 лв
35	Зидария за изграждане на ограда	м3	28.49	193.64 лв	5,516.80 лв
36	Мазилка по ограда	м2	227.94	16.27 лв	3,709.50 лв
37	СМР по част Конструкции				78,784.58 лв
38	V. Земни работи				
39	Изкоп на ями за строителни конструкции, в т.ч.	м3	133.65		
40	машинно 70%		93.555	6.80 лв	635.99 лв
41	ръчно 30%		40.095	14.83 лв	594.69 лв
42	Натоварване земна маса на камион и превоз на депо km	м ³	21.5	14.67 лв	315.34 лв
43	Натоварване земна маса на самосвал и превоз на депо km	м ³	50.16	14.67 лв	735.71 лв
44	Изхвърляне на излишна земна маса	м ³	83.16	17.30 лв	1,439.00 лв
45	Обратен насип с довозване от депо и трамбоване на пластове през 30 cm	м ³	50.49	10.09 лв	509.65 лв
46	VI. Кофражни и армировъчни работи				
47	Кофраж	м ²	1123	22.45 лв	25,215.84 лв
48	Изработка и монтаж на армировка с обикновена и средна сложност от Ст А-I и Ст А-III	kg	12310	1.63 лв	20,033.29 лв
49	VII. Бетонови работи				

50	Подложен бетон В7,5	м ³	9.15	128.75 лв	1,178.06 лв
51	Бетон В20	м ³	186.60	136.68 лв	25,504.67 лв
52	VIII. Зидарски работи				
53	Направа тухлена зидария от единични тухли с кухини до 15% на вароциментов разтвор	м ³	9.63	203.94 лв	1,963.94 лв
54	IX. Други				
55	Доставка и направа пясъчна подложка (чакъл) d=10 cm	м ³	14.97	30.39 лв	454.86 лв
56	Направа дървена пергола	м ³	0.52	391.40 лв	203.53 лв
57	Част: В и К - вътрешни инсталации				6,228.59 лв
58	Доставка и полагане РР тр.ф20 - PN16	м	55	9.59 лв	527.18 лв
59	Доставка и полагане РР тр.ф25 - PN16	м	35	7.92 лв	277.03 лв
60	Доставка и монтаж СК ф25 с изпразн.	бр	2	24.41 лв	48.82 лв
61	Доставка и монтаж СК ф25	бр	1	19.14 лв	19.14 лв
62	Доставка и монтаж СК ф20	бр	9	15.80 лв	142.18 лв
63	Доставка и монтаж ОК ф25	бр	1	28.72 лв	28.72 лв
64	Доставка и монтаж ОК ф20	бр	3	20.00 лв	59.99 лв
65	Доставка и монтаж водомер 3м3	бр	1	62.54 лв	62.54 лв
66	Доставка и полагане изолация за ф20	м	55	5.13 лв	282.29 лв
67	Доставка и полагане изолация за ф25	м	35	4.55 лв	159.14 лв
68	Доставка и монтаж ел.б. 150 л -комбиниран ел.3кVV / солар	бр	2	801.41 лв	1,602.83 лв
69	Меки връзки за бойлер 3"/4	бр	4	17.67 лв	70.70 лв
70	Меки връзки за и кл.казанче 1/2"	бр	3	14.56 лв	43.68 лв
71	Доставка и монтаж СК за пералня и миялна	бр	1	11.27 лв	11.27 лв
72	Смесител тоалетни мивки	бр	7	92.14 лв	644.95 лв
73	Смесител душ	бр	3	84.91 лв	254.72 лв
74	Смесител биде	бр	1	97.87 лв	97.87 лв
75	Смесител кух. мивка	бр	1	94.38 лв	94.38 лв
76	Изпробване водопровод	м	90	0.85 лв	76.48 лв
77	Дезинфекция водопровод	м	90	0.62 лв	56.08 лв
78	Доставка и монтаж ТСК Ф 25	бр	1	141.85 лв	141.85 лв
79	Изкоп за водомерна шахта и водопровод	м3	11	6.13 лв	67.42 лв
80	Доставка и полагане ПЕ-ВП тр.ф25 в изкоп	м	17	9.43 лв	160.29 лв
81	Подложка и обратно засипване пясък или сортирана фракция 5-7мм	м3	9	65.60 лв	590.41 лв
82	Котраж стени шахта	м2	8	22.66 лв	181.28 лв
83	Бетан клас В-7.5	м3	1	131.84 лв	131.84 лв
84	Заварени мрежи по стени дъно	м2	40	6.80 лв	271.92 лв
85	Метален капак 120/80	бр.	1	123.60 лв	123.60 лв
86	Канализация				8,674.84 лв
87	Доставка и полагане PVCтр.ф50 с фасонни части	м	18	9.78 лв	176.09 лв
88	Доставка и полагане PVCтр.ф110с фасонни части	м	9	16.93 лв	152.38 лв
89	Доставка и полагане PVCтр.ф110 дебелостенни	м	35	18.36 лв	642.56 лв
90	Доставка и полагане PVCтр.ф160с фасонни части	м	6	21.93 лв	131.55 лв
91	Доставка и монтаж ПС ф 105 обикн.	бр	1	19.46 лв	19.46 лв
92	Доставка и монтаж ПС ф 105 рогов	бр	3	29.98 лв	89.95 лв
93	Доставка и монтаж тоалетна мивка	бр	7	86.88 лв	608.16 лв
94	Доставка и монтаж кухн.м.	бр	1	116.91 лв	116.91 лв
95	Доставка и монтаж WC комплект горно отичане	бр	3	167.48 лв	502.43 лв
96	Вентилационна шапка Ф 110	бр	3	50.57 лв	151.72 лв
97	Ревизионна шахта 60/60 вътрешна	бр	1	221.45 лв	221.45 лв
98	Изкоп за изгребна яма	м3	40	7.00 лв	280.16 лв
99	Подложен бетон В 7.5изгребна яма	м3	1.5	128.75 лв	193.13 лв
100	Котраж стени и плоча изгребна яма	м2	102	23.12 лв	2,358.60 лв
101	Бетон дъно, стени и плоча В-12.5 изгр. яма	м3	6	132.46 лв	794.75 лв
102	Хидро изолация в два пласта изгребна яма	м2	50	29.25 лв	1,462.60 лв
103	Армировка Ст.А I изгребна яма	кг	317	1.63 лв	515.89 лв
104	Армировка Ст.А II изгребна яма	кг	101	1.63 лв	164.37 лв
105	Метален капак 80/80 изгребна яма	бр.	1	92.70 лв	92.70 лв
106	Част: Ел.				4,965.81 лв
107	Доставка и монтаж шкаф 800/600/200 IP65	бр.	1	11.18 лв	11.18 лв
108	Доставка и монтаж кабелСВТ 5x10 mm ²	м.	35	2.25 лв	78.91 лв
109	Доставка и монтаж проводник ПВ 3x1,5 mm ²	м.	210	2.65 лв	556.76 лв
110	Доставка и монтаж проводник ПВ 3x2,5 mm ²	м.	220	3.65 лв	802.62 лв
111	Доставка и монтаж проводник ПВ 3 x 4 mm ²	м.	150	3.69 лв	554.04 лв
112	Доставка и монтаж проводник ПВ 5 x 2,5 mm ²	м.	22	1.09 лв	23.93 лв
113	Доставка и монтаж проводник ПВУ 2x0,5 mm ²	м.	40	4.03 лв	161.34 лв
114	Доставка и монтаж тръба PVCØ40 mm	м.	35	21.36 лв	747.50 лв
115	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач С60, крива СЗР 10 А	бр.	2	8.58 лв	17.15 лв
116	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач С60, крива С 1Р 32 А	бр.	1	7.32 лв	7.32 лв

117	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач C60, крива C1P 20 A	бр.	1	21.11 лв	21.11 лв
118	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач C60, крива C3P 16 A	бр.	1	21.36 лв	21.36 лв
119	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач C60, крива C3P 10 A	бр.	6	7.26 лв	43.58 лв
120	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач C60, крива C 1P 6 A	бр.	6	33.00 лв	198.03 лв
121	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач D60A, 4P	бр.	1	177.65 лв	177.65 лв
122	Доставка и монтаж катоден отводител PROTEC C160/330(3+1),тип 2	бр.	1	33.00 лв	33.00 лв
123	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач D60A, 4P	бр.	1	353.72 лв	353.72 лв
124	Доставка и монтаж катоден отводител PROTEC C160/330(3+1),тип1	бр.	1	51.48 лв	51.48 лв
125	Луминисцентно осв.тяло по избор с IP 20	бр.	3	54.58 лв	163.73 лв
126	Луминисцентно осв.тялопо избор с IP 54	бр.	3	7.51 лв	22.54 лв
127	Контакт трифазен	бр.	2	5.12 лв	10.24 лв
128	Контакт “Шуко” влагозащитен с едно гнездо	бр.	3	4.45 лв	13.36 лв
129	Контакт “Шуко” скрит с едно гнездо	бр.	32	5.44 лв	174.03 лв
130	Контакт телефонен	бр.	4	5.89 лв	23.57 лв
131	Контакт телевизионен	бр.	4	4.21 лв	16.86 лв
132	Ключ обикновен скрит	бр.	7	4.51 лв	31.57 лв
133	Ключ сериен скрит	бр.	1	4.51 лв	4.51 лв
134	Ключ девиаторен скрит	бр.	6	3.23 лв	19.37 лв
135	Кутия PVC с капачка	бр.	91	2.10 лв	190.74 лв
136	Конзола PVC	бр.	54	7.76 лв	419.10 лв
137	Телефонна кутия за фасада	бр.	1	7.76 лв	7.76 лв
138	Телевизионна кутия за фасада	бр.	1	7.77 лв	7.77 лв
139					434 535.11 лв.